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Taajamametsien biodiversiteetti -projektiin osallistuminen
TRE:8600/02.04.01/2021

Lisätietoja päätöksestä
Kiinteistöjohtaja Virpi Ekholm, puh. 0400 205 044, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Metsätalouspäällikkö Anne Tuominen, puh. 050 517 7053, etunimi.j.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Toteutaan Taajamametsien biodiversiteetti -projektin ajalla 1.1.2022-
31.12.2023 Tampereen kaupungin kiinteistötoimessa, ja tehdään 
sopimus tutkimusyhteistyöstä projektin osapuolten kesken.

Projektin kokonaiskustannusarvio Tampereen kaupungilla on 55 200 
euroa, josta ulkopuolisen rahoituksen osuus on 0 euroa ja Tampereen 
kaupungin osuus 55 200 euroa, ja josta 50 prosenttia kohdistuu vuodelle 
2022 ja 50 prosenttia vuodelle 2023.

Projekti rahoitetaan 50 prosentin osuudella kiinteistötoimen, 25 
prosentin osuudella ympäristönsuojeluyksikön ja 25 prosentin 
osuudella ilmasto- ja ympäristöpolitiikka -yksikön käyttötaloudesta 
elinvoiman ja kilpailukyvyn johtoryhmän käsittelyn sekä ympäristö- ja 
kehitysjohtajan lausunnon mukaisesti.

Projektin omistaja on kiinteistöjohtaja.

Projektipäälliköksi nimetään Anne Tuominen (ei erikseen määriteltyjä 
työtunteja / osana omaa työtä).

Projektin ohjausryhmän jäseneksi nimetään Tampereen kaupungin osalta 
Anne Tuominen kiinteistötoimesta sekä kutsutaan Eeva Punju 
ympäristönsuojeluyksiköstä.

Projektin kustannukset maksetaan kiinteistötoimen osalta 
kustannuspaikalta 135 0002, ympäristönsuojeluyksikön osalta 
kustannuspaikalta 111879 ja ilmasto- ja ympäristöpolitiikka -
yksikön osalta kustannuspaikalta 111289, ja projektin SAP-tunnus 
on K1350_17031.

Perustelut
Luonnonvarakeskus (Y-tunnus: 0244629-2) on valmistellut 
Taajamametsien biodiversiteetti -projektin. Projekti vastaa eri 
kaupunkien tulevaisuuden tietotarpeisiin koskien metsienhoidon ja 
hoitamattomuuden vaikutuksia kaupunkimetsien monimuotoisuuteen. 
Luonnonvarakeskuksen tutkimusprojekti tuottaa tutkittua tietoa 
erityisesti puuston, lahopuusienten ja -kovakuoriaisten sekä maaperän 
mikrobiston lajirikkaudesta ja lajikoostumuksesta. Puusto sekä maaperän 
sienet ja bakteerit vaikuttavat toisiinsa. Ilmaston lämpenemisen myötä 
metsien odotetaan muuttuvan lehtipuuvaltaisemmiksi, ja siksi projektissa 
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tutkitaan myös puuston uudistumista sekä lehtipuiden vaikutusta 
lahopuueliöstön sekä maaperän mikrobiston monimuotoisuuteen. 
Määrätietoinen luonnon monimuotoisuuden tilan parantaminen on yksi 
Tampereen strategian 2030:n tavoitteista. Projekti edistää myös Luonnon 
monimuotoisuusohjelman luonnoksen tavoitteita, ja se on kirjattu 
ohjelmaluonnoksen toimenpiteeksi. Projekti tukee myös metsien hoidon 
toimintamalli -luonnoksen tavoitteiden toteutumista.

Luonnonvarakeskus toteuttaa projektin, jossa muina osapuolina on 
Tampereen lisäksi Helsinki, Espoo, Vantaa ja Lahti. Projektin osapuolten 
kesken tehdään sopimus tutkimusyhteistyöstä. Tässä Public-private-
partnership -projektissa luonnonvarakeskus rahoittaa 50 prosenttia 
kokonaiskustannuksista ja kaupungit rahoittavat yhdessä 50 prosenttia. 
Kustannukset jaetaan kaupunkien kesken suhteuttamalla kulut 
kaupungin alueelle sijoitettujen tutkimusmetsäalojen lukumäärään. 
Yhteensä tutkimusaloja perustetaan 71, Tampereelle niistä sijoitetaan 20. 

Projektin kokonaiskustannusarvio on noin 390 000 euroa. Tampereen 
osuus tutkimusalojen määrään perustuen on 55 200 euroa. Tampereen 
kaupungin kokonaiskustannusarviosta 55 200 euroa on sisäistä 
rahoitusta. Tampereen kaupungin osuudesta rahoitetaan 50 prosenttia 
kiinteistötoimen, 25 prosenttia ympäristönsuojeluyksikön ja 25 
prosenttia ilmasto- ja ympäristöpolitiikka -yksikön 
käyttötaloudesta elinvoiman ja kilpailukyvyn johtoryhmän käsittelyn ja 
ympäristö- ja kehitysjohtajan lausunnon mukaisesti.

Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen toimintasäännön 4 §:n mukaan 
palveluryhmän johtaja johtaa palveluryhmänsä toimintaa ja sen 
organisointia ja kehittämistä.

Projektin toteuttamisaika on 1.1.2022-31.12.2023.

Projektin omistaja on kiinteistöjohtaja ja projekti toteutetaan Tampereen 
kaupungin osalta kiinteistötoimen vetämänä yhteistyössä 
ympäristönsuojelun ja ilmasto- ja ympäristöpolitiikka -yksikön kanssa. 
Projektin varsinainen projektipäällikkö on Luonnonvarakeskuksen 
palveluksessa.

Projektipäällikkönä Tampereen kaupungilla toimii metsätalouspäällikkö 
Anne Tuominen.

Projektipäällikön esimiehenä toimii hänen vakituinen esimiehensä 
maankäyttöpäällikkö Heli Toukoniemi.

Projektiin liittyvien laskujen asiatarkastus kuuluu projektipäällikölle.

Projektiin liittyvien laskujen hyväksyntä kuuluu projektin omistajalle 
lukuun ottamatta kaupunkiympäristön palvelualueen kustannuspaikkoja, 
joista maksettavien laskujen hyväksyjä määräytyy palvelualueen 
hyväksyntäoikeuksien mukaisesti. 
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Projektissa noudatetaan Tampereen kaupungin hankintaohjeistusta, 
taloudenhoidon konsernimääräystä ja projektiohjeistusta. 

Projekti on käsitelty ja hyväksytty toteutukseen elinvoima ja kilpailukyvyn 
palvelualueen johtoryhmässä 12.1.2022.

Delegoitu kiinteistöjohtajalle palvelualueen johtajan päätöksellä 
10.1.2022 § 6.

Lausunnot
Kestävä kaupunki palveluryhmän ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari 
Kankaala: Tampereen kaupungin ympäristönsuojelu- sekä ilmasto- ja 
ympäristöpolitiikka -yksiköt osallistuvat Tampereen kaupungin 
kiinteistötoimen projektin toteuttamiseen ajalla 1.1.2022-31.12.2023. 
Ympäristönsuojelu- sekä ilmasto- ja ympäristöpolitiikka -yksiköiden 
osallistumisen kokonaiskustannusarvio on 27 600 euroa, josta 50 
prosenttia kohdistuu vuodelle 2022 ja 50 prosenttia vuodelle 2023, ja 
josta ympäristönsuojeluyksikön osuus on yhteensä 13 800 euroa ja 
ilmasto- ja ympäristöpolitiikka -yksikön osuus on yhteensä 13 800 euroa. 
Projektin kustannukset maksetaan ympäristönsuojeluyksikön osalta 
kustannuspaikalta 111879 ja ilmasto- ja ympäristöpolitiikka -yksikön 
osalta kustannuspaikalta 111289.

Tiedoksi
Asianosaiset, projektitoimisto, kitiatalous, sisäinen tarkastus, Heli 
Toukoniemi, Teppo Rantanen, Kari Kankaala, Harri Willberg, Laura Inha

Allekirjoitus

Kiinteistöjohtaja Virpi Ekholm

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävänä 17.1.2022
www.tampere.fi

Päätös on lähetetty sähköpostilla 14.1.2022

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Asunto-ja kiinteistölautakunnalta
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Tampere
14.01.2022

Maria-Liisa Tuominen
Toimistosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 21

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://www.
tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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